dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MLo
Homep
3aKJ/ilouumBLuee
oriera OroBop Ha
06 o p
npoBeneHue
oueHKe
OLeHKM
2292-H.10 000 "AKTuB-
NHuBecT"
IIA -
2341-H.10 OO0 "AxTve
NuBecT"
IIA -
2370-n.10 | OO0 "Axve
NHBecT"
IIA -
2372-H.10 | OO0 "AxTve
NHBecT"
IIA -
2383-H.10 OO0 “AxTvE
NHBecT"
000 "AKTUB-
2464-H.10
NHBecT"
2466-H.10 000 "AKTuB-
NHuBecT"
IIA -
2468-H.10 OO0 AKTve
NHBeCT
IIA -
2527.4.11 | OO0 "ATuE
NuBecT"

CBepeHuna

aBpukoBa lNonnHa AHaTosIbeBHa

003235

28.01.2008

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

08.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

11.11.2021

01.12.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaALUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXWusble 34aHNs Ha
3eMesIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

HeXXunble 30aHns Ha
3eMesfIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

YXKnnon OoM Ha 3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasepgnmsas
(pbIHOYHaA)

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

CnpasepsvBas
(pbIHO4YHaA)

CnpasepsavBas
(pbIHOYHaSA)

PbiHOYHaa n
JIMKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA



2538-H.11

2539/3-
H.11

2539/4-
H.11

2539/5-
H.11

2539/13-

H.11

2539/17-
H.11

2539/20-
H.11

2614-H.11

2668-H.11

2679-H.12

2688-H.12

2723-H.12

2752-H.12

2800-H.12

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTus-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTus-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

11.11.2021

25.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

25.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

03.12.2021

15.12.2021

13.12.2021

30.12.2021

KBapTupa (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

HeXxunoe 3gaHne Ha
3eMesIbHOM y4acTKe (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

Hexxnnoe nomelweHn (oLueHKa
HeOBUXMUMOCTN)

Hexxnnoe nomelweHn (oLeHKa
HeABMXUMOCTHN)

Hexxnnoe
rnoMeLLeHn,3eMesIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Hexxunnoe nomMelleHne (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

Komnekc nMmyLiectsa
(oueHKa HegBUMXMMOCTW)

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

CnpasepsvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpaBsegnmsas
(pbIHOYHaA)

CnpasepnvBas
(pbIHOYHaA)

Cnpasepnuneas
(pbIHOYHaA)

CnpasepnvBas
(pbIHOYHaSA)

CnpasepsvBas
(pbIHOYHaA)

CnpasepsavBas
(pbIHOYHaA) n
JINKBUOALIMOHHASA

CnpaBepgnmsas
(pbIHOYHaA)

CnpasepnvBas
(pbIHOYHaA)

PblHOYHaa n
NNKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JIMKBMOaLUWOHHasA



2134-H.09

2244-H.09

000 "AKTuB-

.\ 04.10.2021
NHBecT
000 "AKTuB-

| 10.11.2021
NHBeCT

aBTOTPAHCMNOPT,
CeNbCKOX03ANCTBEHHas
TexHuka u obopynoBaHue
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLLecTBa)

Hexxunoe nomMelleHn (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



